
UCHWAŁA NR XXVIII/142/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto  na lata 2020- 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  6  ustawy   z   dnia    8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późń.zm. ) oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r., poz. 92) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2020–2026, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej są  przedstawione w załączniku nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

76 254 943,52 73 297 562,38 11 605 250,00 600 000,00 17 152 400,00 8 248 399,00 1 533 260,00

76 194 390,00 75 194 390,00 12 544 200,00 610 000,00 17 581 190,00 8 934 000,00 900 000,00

77 824 250,00 77 074 250,00 12 669 642,00 627 000,00 18 897 608,00 9 000 000,00 250 000,00

79 370 000,00 78 620 000,00 12 730 000,00 627 000,00 20 173 500,00 9 000 000,00 250 000,00

79 370 000,00 78 620 000,00 12 730 000,00 627 000,00 20 173 500,00 9 000 000,00 250 000,00

79 370 000,00 78 620 000,00 12 730 000,00 627 000,00 20 173 500,00 9 000 000,00 250 000,00

79 370 000,00 78 620 000,00 12 730 000,00 627 000,00 20 173 500,00 9 000 000,00 250 000,002026 18 809 500,00 26 280 000,00 750 000,00 500 000,00

2025 18 809 500,00 26 280 000,00 750 000,00 500 000,00

2024 18 809 500,00 26 280 000,00 750 000,00 500 000,00

2023 18 809 500,00 26 280 000,00 750 000,00 500 000,00

2022 18 600 000,00 26 280 000,00 750 000,00 500 000,00

2021 18 439 000,00 26 020 000,00 1 000 000,00 100 000,00

2020 18 256 360,00 25 683 552,38 2 957 381,14 1 394 121,14

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1.1.3 1.1.4 1.2 1.2.2

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/142/2020   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

 z dnia 28 maja 2020 roku

z tego:

z tego: w tym:

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 74 804 943,52 72 387 222,38 23 676 589,88 108 164,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 73 194 390,00 72 912 000,00 23 600 700,00 108 164,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 74 824 250,00 73 100 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 76 370 000,00 73 150 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 75 370 000,00 74 000 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 75 370 000,00 74 000 000,00 23 836 700,00 108 164,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 77 586 750,00 73 700 000,00 23 836 700,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 000,00

1 370 000,00

3 886 750,00

2.2

2 417 721,14

282 390,00

1 724 250,00

3 220 000,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

2020 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 783 250,00 1 783 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 250,00 1 783 250,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego: z tego:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 783 250,00 0,00 910 340,00

2021 x x x x 0,00 15 783 250,00 0,00 2 282 390,00

2022 x x x x 0,00 12 783 250,00 0,00 3 974 250,00

2023 x x x x 0,00 9 783 250,00 0,00 5 470 000,00

2024 x x x x 0,00 5 783 250,00 0,00 4 620 000,00

2025 x x x x 0,00 1 783 250,00 0,00 4 620 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 920 000,00

4 620 000,00

4 620 000,00

4 920 000,00

7.2

910 340,00

2 282 390,00

3 974 250,00

5 470 000,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,53% 3,17% 6,39% 10,66% 11,21% TAK TAK

2021 7,39% 5,71% 7,54% 9,06% 9,62% TAK TAK

2022 6,91% 8,61% 9,10% 8,35% 8,91% TAK TAK

2023 6,51% 11,02% 11,50% 7,68% 7,68% TAK TAK

2024 8,33% 9,30% 9,78% 9,38% 9,38% TAK TAK

2025 8,14% 9,11% x 10,13% 10,13% TAK TAK

2026 3,50% 9,50% x 8,14% 8,45% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 6



w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

9.3.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

2020 823 785,00 823 785,00 700 185,00 823 785,00 0,00 823 785,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

2020 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 483 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x

x

10.9

0,00

x

x

x

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 

do  Uchwały Nr XXVIII/142/2020  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

 z  dnia 28 maja 2020 .r.  

 

 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto  

 na lata 2020-2026 

 
 

  

  

 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2020 - 2026 wynikają 

z konieczności dostosowania zapisów w prognozie, do zmian dokonywanych  w budżecie w bieżącym roku 

budżetowym oraz wpływają na prognozę w latach 2021-2026. 

 Zmiany dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków ( bieżących i majątkowych). 

Wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej zabezpieczenie środków w związku z 

upoważnieniem Burmistrza przez Radę Miejską w Dobrym Mieście do udzielenia poręczeń i gwarancji w 

roku budżetowym 2020 do wysokości 108.164,00 zł. Okres obowiązywania   poręczenia - do 31.12.2025r.  

W Wieloletniej prognozie finansowej dokonano zmiany wysokości kwoty rat  przypadających do spłaty  

na 2020r. z 1.750.000,00zł. do 1.450.000,00 zł.  

 

                                                                                                                                                                                                                                     
     
 
 

Id: 7ECA1105-5922-43B7-A5F6-88A2142B4012. Podpisany Strona 1




